证券代码：600831          证券简称：广电网络      编号：临 2024-057 号

转债代码：110044          转债简称：广电转债

陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

关于变更投资者联系电话的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为补齐业务功能，实现电视、宽带、5G 移动通信、固网语音通信全业务发

展，健全融合业务体系，公司已基于有线电视网开展广电固网语音通信业务运营，

为此，公司将启用广电固定电话更好地服务广大投资者。自即日起，公司投资者

联系电话及传真变更为：

变更事项 变更前 变更后

投资者联系电话 029-89313351 029-58000831

投资者联系传真 029-87991266 029-58001266

上述变更后，公司投资者联系方式具体如下：

地址：西安曲江新区曲江行政商务区曲江首座大厦 22 楼公司证券投资部

邮编：710061

电话：029-58000831

传真：029-58001266

邮箱：600831@china.com

敬请广大投资者留意。对本次投资者联系电话变更带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

                            陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司

 董 事 会

                                           2024 年 6 月 17 日

mailto:600831@china.com